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.£ Riservato alhnterrneowrìo Ricezione comunicazione telematica
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C
0 Data dell'impegno B">™ """„„ "™ FIRMA DEU'lNTERMEDiARIO Y

zi 10/05/2013 -^

"̂  VISTO DI
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aì sensi defl'art. 35 dei D.tflS, n. 24V 1 997

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C AF. O DEL PROFESSIONISTA
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o
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r-
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OÌ F = HGUO 3 F 2A D

[3 D i HGUOCWABIE 4 F A D

•£ 5 f * D
jq 6 F A D

qi 7 PEKlNrUMEyEraBOBEDEBSAZIOf*

1 QUADRO RA R«»fe»<b»M«fc molo
5 REDDITI DEI TERRENI ' 29 m ' 1

BAI '
[mi usi i terreni all'estero

|jj da includere neJ Quadro Rl

< *« ' -00 '

t CA3 ' °° 2

O -„„„,, t

"1 RM °°n ,

~~s se si «alta detlo slesso 00 ' ' :
terreno o delia stessa RAS .
unità immobiliare del '- . ', - • - • - • " „
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•y , " ' OO"" '

**' ,,- , - ^r*-; 1» *

tt|t%£»&9UJ*tt; ^'l^

fWWdGreCONAUAENCMFIOI | 8 NJM£RC

„ i ». , . Fossetto „
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J 19,00 ' 365 5 50,00
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IO

,00
3 '/••- 1 5

00
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00
] '-a, ,4 5

.00
IO

00
) :,~;., i i

,00
IO
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PIRSONE FISICHE

2013

PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
Mod. N.

I
O

i
Ul
O

i

QUADRO RB
REDDITI DEI

FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei fabbricori

Escljsi i fabbricali oli'eitero
do includere nel Quadro HI

RB1
42 m

'. Codico
pertèrtuaie canta»

3 365 ' 50.00 ' O

1MU
»er

.00 F280 29,00

Ibsscaiooe ordinaria Cedofore secco 21% Cedo!ore secca ' Abitazione principale Inwnobdi non berti

_ i

" ' 7 ' ""'"J ] , Pcasetto " Codicê  f̂onone Cori Qj«inù» Jixlfc*
tonala catastale Utilizzo giorni p«<er*xite corw» di locazione particolari iion*n Comune

3 ' 5 ? ' '146,00 365 ' 50,00 5 O

partic

QQ ? O

per
Cedglare

F2BO 101 ,rjQ

tocca

"

1
fosozìoneordmarìa Cedolare secco 21% Cedolam secca 19% 1 REDQtTl Abitazione principale bimobS t non foco*

o o - oc- ,00

RB3

,. , _ , Possesso , Codice
Rendita tatatfoìo UNÌ»» siami percentuale canone

122 00 3 2 3 365 '50,00 s 0

1
,00 O F280 84,00

Toisattooe ordinaria Codobre tecca 2Ì% Cedofar* secca 19%

tMPOhnBI1"3 M ,00 ,00
Abitoatef» principale Immobili non focati

- ' "7 Passetto '. Codice ~ 6 a r > o a e C c t ó Caninvo- Codice
ReneSta eotcatda Mitzo giom percsnivole icmone di Seccaione parncabn tfen»(*| Comune

IMU
perii

RB4
146 00 365 '50.00 3672,00 F280 101,00

Ceddore
secca
u u

Tossaiione ortSoorio C b̂laie i«xo 21% Cedolam secco I°%

'3 1.836,00 " ,00 '5 ,30

RB5

_ ^ ~~, , ,. .Tesero ~ Codi«~
Renato eotaritìe Utilizzo flwrn* percentuale canone

2 00 2 9 ' 365 ' 100, ' O

NOMWPON1BHJ
Aijftazione prirwipofa limwbili non lotOti

.a»*™-
parcotonximr)

,00 ' 0 '

lMU,
per

F280 3 ,00

m
e
 a

l m
o
d
e

O
U

00
1~SJ
m
\
r^j
o
hv
a.
•£)
o

^

g
b

,00

RB6

, ,
Remiki catastale

' 1.064,00

..
ìffl&o

' 3

" . PotMuo ~ CoJfce
giorni pofcwhjd* cariane

1 365 ' 100, 5 1 '

,00
REDCHTÌ Abitazione principê  immobìfì rem beati

NONIMPON.WU .. -,

tMU«r

3.570,oo O F280 503,00

RB10 TOIMJ

REppfT] feiSBiiofieocdìfiaria Ce<More

"̂ JlBU " 3.570.00 "

U$& ! 6.528,00

tecca2I% Cedobreiecca I°%

,00 '* 00

00 00

g^rjQfji Abikaione principale inumi
NONWPONBfiJ i* i?

NON WFCW9& 5°3 ,00

iS non beali

,00

537, [>D
™o , . Eceodenza, „ , . _. ..

Imposta cedolare secca

nuli
«Bl '

cedolare secca 21%

,00

Acconti soipesi

,00

esodare secco

,co
cedcdareìécco 19%

,00 00
<Zeà^ui^ nullitàMod.730/2Ql3 .........H_

MHenolo"dot soifSjto""'" '' TfinKrscéa'cS sòtfifulò erad*i<nnSi6(tsok>r24IMlJ
B o io

,00 ,00

dtchiatura» precedente compensata Mod. f 24

"TT~! >Aodn'" ^i^^ìai'a^rtj^^^aìr^K^ /^
8° «wtt . - Q^ Swie ÌJumero eloBorìumero Codke urtici

,00
Impana a debito

1
,00

. .
Accorrti versali

,00
Imposta a credito

pruentaziOM dcn. IOSezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

RB21 '
RE22

RB23

Sezione III , DiFbrenio_

Immobili storici RB3I Rtcdcdo degli accanti 20)2 ' ,QQ

Accolto IRPEF o d d Ì z c r « U

,00 ,00 00

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione 1
Redditi dì lavoro
dipendente e assimilati

Rientro in Italia

RC1 Tipologio reddito IndeWminato/Delermìrsato RflCÌdifi 3

RC2 ,00

RC3

RC4(«impaom wfo
nei cosi prewisif

' ftmryi «togpwtj* o tMgéant
OrvnArfD P̂ JMD 25Ì CUvZvfS

OoricnBDiwdìca

,00

00 ,00 00

00 ,00

a RC5 E

RC6 Nrràcki di larom {grami perì tf»6 ipeflanoSederretziaii)

.00 1 TOIAtf .00

Pendone '

Sezione II
Altri redditi assimilati
o quelli di lavoro
dipender te

RC7 - AueonocMconitrae
••- .- •••.••••.•-•.•• -. ... iifi —"-( -•i-iiiiniiurT——

4.230 ,00

RCB ,00
RC9 Sooirwr» gli importi da RC? a RC8; rìc^etfe 3*3tì«al (%o RN1 «oì, 5 4.230 (X)

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale alrlRPEF

_..- .
RC10

.
(pw*>3delCU320i3

m :

973,00

Î nuteciKonto
«Mraoncde'ntBOK^ «tefaiofkfeoxmmefe 3012

BBen»*»»rfao Rfautt «cotto

,00 .00 ,00

23M
i

,00
Sezione IV
Ritenute per lavori
socialmente utili

RCH RWMeperiavoriKKiólriwntBal....,; ; -'i- ,00

.00
Sezione V
Comparto sicurezza
e altri doli

RC13
,00 -'-, .00

"I Barrare lo calcila se si franta dello sleiso ferrerìa o deilo steag unità immoti i liore del rigo precedente

- 4



PERSONE FISICHE

2013
nt rate

PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente ,

Mod. N.

QUADRO RB
GODITI DEI

FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei fabbricali

W Escimi i fabbricati di'estero
E da inducere nel Quadro KL

O

i
Ulo
i

, Powewo Codiai

RB1

_ ... _^ . ,., , , fO»e*SO . . («00101 Corone Ccrn _ Continua- Codice Kvsj,(
Rendita colatele Wazo giorni percentuale canone di (occhione partìcoton iiw» C] Comune pori!

354|OQ ; 1 3 365 ' 100. * Q * ,QQ ' O ' * F28Q '" 487 ,QQ

CwUoro.
lecco

REDOfTì TbMOiione ordinaria C*etolar*M>cea2]% Cedolare sacra 19%

MCNBttJU .00 " ,00 " ,00
REDHTi Abiteiorw prificipde ImiuobSi norvbcoJi

" 354,oo " ,00

„ ' , V " ' 7 f o u e t w . Codice
Renata catastate USaia giorni percentuale canone

40 00 3 5 3 365 50,00 ' O

Casi Continua- Codice MJ.
pcrfootan t«*»l°l Comune per

,00 ' 0 E ' F280 '°

Ceddaie
«eco

13,00

. BEgpm Tbssozione ordinario C«Ware weco2»% Cedobre secca 19%
wOMB81~i3 ,00 ,00 ,00

Abitazione (Kincìpde Immobli non loóaH

"* 20 .00 ^Q

RB3

„ j,. i . i ,̂ . . . F«WHC , , Codice .Canone Goal .Continga- Codke I
Rendita potatale U&teEO giorni pereertude canone tfi beaziane parìcdcri mr»fi Comune

22300 3 3 3 365 * 50,00 S 1 6 2.244,00 ? 0 e ' F280 '" 153,00

CtdoW
secca

REC0IT1 Tosso»on* ordinaria Cedola» sK<x>21% CecWarewccol9%

1.122,00 ' ,00 'S ,00

Rendita cottatele

00
(N
ro

o

JD
ai

LJ
o:

L_
O

RB4

giorni

J 365 50,00

CtxJiee
«mone

s o

R£DCfT] f̂citaiionepnndpdt Immobili non locati
NON1MPOMWU '« "

canone particolari i™ ("i

,00 ' O

IMU
per

F280 82 00

REOWn- Tbsscuione orcfinona Ceddofe secco 21%

,00 ._" ,00 ,00

REDDITI Abitazione prindpde iiwrobili non beali

Ne****"*! " 129.QO " ,00

Utilizzo

504 00 ? 2

..Canone
<f locazione pa

365 * 50,00 5 O * .00

PCU«MO , Codice
percentuale canone

F280

IMUdowta Cedolare
perilSlta secca

] u
00

Rsxsn
WJOtìMJ

Rendita «otalale

ont. -00

RB10TOTA1J

IMPONBtì

, mxtn
tWOMUJ

Teosoiicme orrfìnorio
u

,00

Utilim)
2

giorni
3

Ibucaior* ordinoria
13

,00
13

..
,00

toposta .

Cedoknn secco 21%

,00
Po*s«w

petcenhi
, Codwe

afe canone
s

Cedofafe wcco 21%

,00
u

,00
Totale tffipo1

Cedolare «ecca Ì9%

,00

REDOfTÌ

-Carw0a -Coi Contìnua-
di tocazicxw porfeofori rcn*C|

0 ? fl 9

,00

Cedolare sacca 19%

,00

,00

*» .,,, &£*

REOOIT1
NONIMPONIBai

REOOm
NQNIMPONIBH3

omo

Abitwòone principale
le

,00
Codice IMU.ifc
Cwrore penU

IO

Abitazione principale

,00
Eccadanza.

immobili non locali

336 ,00

1 1 U

,00

Immobili non locali
17

.00

00

Imposta cedo!are secca cedoom^Kea
,. . .

dchiaroiione precedente compensata Mod f 24

RB11
,00 ,00 ,00

,00 00 ,00 ,00

,00

Insorto o detóo
1

,OQ

Aaonti venali

,00

Imposta a credito

.00

Sezione II

Doti relativi ai contratti
di locazione

RB21
e sottwumero ^ocKe tifffeta mpenon a S>90 prwmtaBone dicìt. O

RB22

RB23

Sezione III Differenza

Immobili itorici RB31 fócalcoto degli acconti 2012 QQ

Acconto IRPtF .
odtEiionaie comunde octdùiorEte comunale

,00 ,00 .00

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi dì lavoro
dipendente e assimilati

Rienhro in I tata

RC1 Tipologia rodate tndefwmtnato/Determiixrto R«WÌti '

uà
J»_

.00

RC3 ,00

H-OEMEN1O
PRODUfTMTÀ

2510» 3013]

,30

Buaggehak od npMB tupaia SdKUiva
- • Ì»13| |fun»2SICW>20l3ì

,00 ' .OC

Importi or». Sì. canm»41uir (Punto25igUD 20J3)
Non imponSjSi t̂ yi impenni mog. imp. »dMtv

,00 ,00
__

ndi SH> Qr3~~T~~SÌp, So**' wuì wiiu

,OQ

u

.00. _

Ecoìdan» di mpotìc

a RC5 ui LSAJ,
,00

RC6 tavoro dipendente ftsrtsìor»

Sezione fi
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

RC7
..«

^P_
,00

KCV SorfìQ^dft} diiitv)pQ?tivQ tvv7 ciRCoj*np TOTALE 00
Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionoli regionale
e comunale olPIRPEF

RC10
,00 ,00 .00 .00 .00

Sezione IV
Ritenute per lavori
socialmente utili

RC !| RSwwte j»f, logori sotìt̂ iMrtBytìK

RCÌ2

.00

,00-

Sezione V
Comparto sicurezza
e altri dati

RC13
,00 .-' ,OC'

('] Barrare la cesella se si tratto dello stesso terreno o detla l̂essa unità fin mobili a re del rigo precedente.



PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

11 PERSOMI FISICHE REDDITI

120 1 3 QUADRO RE

/ 3k"-~ r 'z ia |" "'.'i Reddito di lavoro autonomo derivante
à,-M^n tra te -«>*;> dall'esercizio di arti e professioni

REI Codice aft'vitì ' 862100 pararaelri: cause di esclusione 2 studi dì settore: cause dì fisduifone 3 «tsòoBtorapIbriensWE 4

QJ

2

aJ

(^
S

O
F

T
W

A
R

E
 

w
w

w
.g

b
s
o

ft
w

a
re

.i
t 

-T
e

i. 
0

6
/9

7
6

2
6

3
2

8
 -

 C
o

n
fo

rm
e
 a

l 
m

o
d

e
llo

 m
in

i

Determinazione „„ _ . . . , , „ , . . , . . . - CompenàoxwenziorwfiONG
del reddito *" Corr^nsrderrvantidalrativiiapro»siioria»oeBifstfca , ;

.00

RE3 Afa proventi brcli

RE4 Ptus«jl«izepaf rimontali

Rientro Compensi non annotati Parametri a studi <$ sa**» Maggiorazione
lavorotrici/lovoratori RE5 ^ ̂ ^ ̂ ^ , ^ j ^

O |̂ .JM .̂c0mpenslp^wl«TO;̂ ^ ~ — •—

RE7 Quote dì ammortamento e spese per l'acquisto dì beni di costo unitario no» superiore a euro 51 ó,4fi

RE8 Canoni dì locazione finanziaria retativi a* beni mobili

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

RE IO Spew relative agii immobili

REll SpewptìrpresfozkMiaìIavoroo'ipsndaiteeasstnìlato

RE 1 2 Compensi eonispoiti a terzi per prastaiaoni direttamente afferenti l'attività profesiìonafe o Drtistka

RE13 Interessi pa»(ivi

REM Contorni

Spase per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti • bevande 3

RE 15 > 2
(Sp««acUobifc**dcomfTiiltHTti ,00 AlJreipase 00 I Ammontar» d̂ udUe

Spew di rappresentanza 3

REI 6 IfrWniioni afcBraliiBrt e | 2
toemÙMitaùnatÉ oSiflwiti $ bevande QO Altre tpue :00 I AmrrMnkn dcdudbb

Spese dt poftecìpazione a convegni, congressi e simili o a carsi di aggiornamento professionale 3

REI/ ÌPrwtokMìotwglibrta i 2
K»wiflitJrazionaifid'mBr*«b«™ode (QO Aita tp>M .CO J Ammontar» ctóxìbfe

RE 18 Minusvalenza potrknotiiali

„.. IroplKt trappersonaledipeKlento

Abro spese docuraenfate {di cui ' 00 2 00 1 3

RE20 TotalespBse!»iTwraMfl5iî »««Airi9i>M7oRE»}

RE2I Oiffe«fi2a|RE«-RE20] f(|i«rirf̂ 0«MlóA««s«ri[«afcriKtonsfiti ' 00 1 2

RE22 Reddito soggetto ad imposta sostitutiva ari, 13 L. 388/2000 ' imposto »s«Miva :

RE23 Reddito [o perdita} delle attività arofassionoli « artistìche

RE24 Perdile di lavoro autonomo degli esercìzi precedenti

RE23 R"Wlte*l»P*r*tal
da riportare nel quoti» IN]

Ritenute d'acconto

(dariporfcrefwlejoodroRN)

117.67100

,00

,00

00
117.67100

596 oo

,00

,00

.00

,00

3.652 CO

00

4 841 00

.00

00

.M

.00

.M .

9.089 .M

108.582 DO

,00

108.582
,00

,00

108.582
00

23.526
.00



PERSÓNE FISICHE

2013
genzia £•'•

PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N.

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per le quali
spetto fa detrazione
d'imposta del 1?%

DtlM , - . ,_...
RPI ***«**«*

Wcmsì p* mutai contanti nel 1 997'
,oc

M^8p«9^(taWf»rfaiiilÌofiflpnaéoriM ,00

RP3 Spaia Mftfafi» par &abiii 00
RP10

«wlroifflttaell̂ tóoneprifiefpate

RP4 Spe» varati pwtfacÈa RPII Intere»» per profili o muluì agrori

(00 RP12
RP6 Spe» sanitarie rateiraote i» precedala ,00 RP13 Spese di istruzione ,00

,00 RP14 Spese funebri ,00

__. Hwesii per mutui ipotecoH W15 Spese jw addetti oli Wstenzopersonafe

ppi7 Afc»i»i8
«rj/JceSaTip»

00 Rp|o Spot* spari ragazzi |0Q

* 00
TTAtESPESfaJCUI

RP20 DETEfcW^E
^ '̂'barrotatacmete t.irrftcDreiiriborto'riiaT

eJtrlmenfiscRnnare KPf col. 2, RP2 • Rf3

,00

,00
'àótnrnCinEdi importi"
ddrÌy.RP4aRPl?

,00

dì «fanno 2 e

oo .00
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Sezione II

lo deduzione
dal reddito complessivo

> Sezione IH A
j Spese per le quali
* spetta la detrazione
S d'imposta del 36%,

del 41% o del 50%
' (interventi di recupero
) del patrimonio edilizio)

I

}̂
;

Sezione III B
Dati catastali identificativi
degli immobili e altri dati
per Fruire della detrazione
del 36% o del 50%

RP21

RP22

RP23

RP24

RP25

RP26

Cori'!fcK-j- CSSN-RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
prwaonutCBi t i , , , : •
ed assistenziali ,00 , _ Esclusi dal sostitelo Non esclusi dal sostituto

Assegno al conigge RP27 DedudWIitù ordinaria ' ,00

Ccricefiscatectócmiue* ^ lavoraion- di prima ,
,00 ocajpaztco* ,QO

%££!££** . . .00 *w»g±g"w° •
6roaazioniH)̂ afewor«f6MtaiJorerriigiosB ,00 RKM Ramliari a carico ,00

. . . . . . ,. . ... __„ Fardo pernio*» negoziale dipendenti pubblei
SpewrrwcJicrteeaj.ossIslenzaperdricibHi RP31

Aihi oneri e spese dedoctó Q>*«> ' (00 ,30 ' ,00

3

00

,00

,00

,00

RP32 TOTALE ONERI £ SPESE DEDUCIBILI {sommare gli importi da rigo £F21 a RP31 ) ;

RP42

RP43

RP44

RP45

RP4Ó

RP47

RP48

RP49

RP50

RP51

RP52

RP53

Pródò Situazioni parScoìarì
•trnit ,^^ „ Numero rate

Anno 1012 Ctìdke Kxd« !*wionì| Codia Ama Knait 3 5 14
i 2 3 ^ 5 6 7 8 8 8 ?

TOTALE SPESE SUL QUA1E DETERMll̂ ARE r^TRAZOhffi 41% |W^ ed. 2o3mpaata<OT codice 1]

fOTAl£^SESUlQUAlEl̂ ERMt̂ EDFn*AZO^£36%fRî

TOTA1E SPESI SUI QUALE DfifRMINARE DEIRA2ONE 5096 l̂ 'eoL 2 compilata con codke 3)

1k,mtìk CWoaWo CgcKceamaM - TAJ fe^ «k "̂*™ M» fW«Jo
1 5 3 4 i fi , 7 6 /

ìnnljjili Gwobnww CodiMÒxawl» T/U r/P cdort. rcgtio ParSttfc
1 1 3 _ 1 5 4 ? B /

imrtgj]£jĵ  Conocranfl CGOK0 ctìranno T/U *^ <ote^ Fogfo ror™*a

1 1 3 4 5 6 7 B /

"f0**1 •* •- immefcto
: io

,00

,00

,00

,00

,00 •

,00

,00 '

,00

.00

,00

9

Svbafarno

9

9

CQNDUTTGGE («fremì regitìnMtonaeorAwt») rX^MANDAACCffTASIAMEhrrO

Altri dati ffP>U

Sezione IV
Spese per le quali
spetta la detrazione

|inteventi finalizzati
al risparmio energetico)

RP64

per canoni di locciione

ire di ahre RP31

*q*tóon* Kf*1

5 *

00

oo

favore-

,00

,00

,00

,00

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2012

PERSONE FISICHE

2013

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RN - Determinaiione dell'IRPEF
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ocrwurrs itodiflo è rifem**» Qwfitapw fondi commi J r̂dtoosfraenwbfi Recldte rombo ̂ pcrtebo- i
DUI KtULUKJ pttagsNakaiaùtactà <Ji«uiactua*iHfiBGBRM a* awfe> per fendi comuni rione in netta non mone
™ COMPLESSIVO - 119.34900 : ,00 3 ,00 4 ,00

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPOMMJE [RN1 col. J + RN1 col.2-RN 1 col.3-RN3;mdicare»ioseìlrisi/

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazione per coniwge a carico

RN7 Detrazione per figli a carico

RN8 Mteriot»d«troz«»ftf>«'figlw»«o«co- - - - - -•- - - -

RN9 Detrazione: per altri familiari a carico

RN 10 Detrazione per redditi di lavoro d/pendente

RN 1 1 Detrazione per redditi di pensione

RN 12 Detrazione per redditi assimilati o quelli di lavoro dipendente « altri redditi '

RN 14 di locazione , , n8°
(S«a,V da) quadro 8PJ ,00 ,00

RN 15 Detrazione per oneri Ìndico* rwBo Sez. f dei quadro RP (1 5% dell'importo di rigo RP20|

RN 16 Detrazione per spese indicate nélb Sez. Itf-Adaf quqgVo RP{4^% delh'mporte di rigo RP4E

RN17 Detrattone per *pe» Endtoate neffia Sez. &A def qwdro RP (36%de9lmponodi rigo RP49]

RN 1 6 Detrazione per ipftSe indionte nella Sez. W-A del quadro RP !50& dell'importo di rigo RP50)

RN19 Detrazione per gli oneri di cui db Sez. fV def quadro RP {55% dall'importo di rigo RP65]

RN20 Detrazione per gli onori di cui db Sez. Videi quadro RP

RN.21 Detrazione riconosciuta d personale def comparto sicurezza, difesa e socearw (rigo RCì 3}

RN22 TCHAIE DEIRAZfOM D'IMPOSTA |KN^ * RNUcot 3 + somma dei r̂ »Ì da RN15aRN2U

RN23Defra»<v»spesescnilarieperòeterrTiirKriepc4cJooje(I9% rigoRP]]

ntjftf Crediti d'imposta Rioequiib prisra caia hwenwnb «a^xaìoft* ^j oon^fi
ltr*'M eh» generano resìdui ' 00 ? 00 3

RN25 TOTALE «.TRE DETRAZIONI £ CREDITI D'IMPOSTA (somma dei rfehi W23 e RN24|

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare Jero se il m4ato « regativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sismo Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sismo Attizzo

RN29 Crediti residui per detrazioni ìncapiortli {dì cui ulteriore detrazione per f tgl

Credili d'imposta per reddffi prodotti off estero
RN3v h i

[di cui derivant» da aflposW Bgurertìvg ,00 )

fondi comuni
RN31 Crediti d'imposta ,

,00

,.")
tato è negoSvo)

,00

,00

,00

,00

,00

,00
2

M121

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

00
m MedbzMni

,03

,00

,00 } 2

00 ".

Altri crediti d'imposta

00 '

RN32RflENUT6T01AU , **"»-*«*"• *«*oWri*r****i* *******.&«**»*'
.00 ,00 ,00

119.349
,00

106.865,00
39.122,00

,00

,00

.00

39-122 oo

,00

24499
,00

-Q
Oi

U
tt

|
L_
O
O)

•&

OJfFERENZA
se loie importo « ntìgafivo ìidko» l'importo preceduto dal seg

-RN3J cd.2-fRN32aA3-RN32cd.43
no meno

RN34 Crediti d'Unposta per fe impraie e i lovoratofi outeforri

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISUTANTE DAUA PRECEDÉN!£ OtCHIARAZtONE * ctji cmàta *** 730X201 2

RN36 ECCEDENZA D-MPOS^ RISULTANTE OAHA PRKKSNIf DICHIARA2JONC OOMPB^SATA NE MOD. F24

,00 ,00 00
RN38R«*"tiBionebonwi ,00 Bonvt fanidio ,00

lAen'ofe delraiion* per fio& Detrazione caaoni IOCOZKXW
i 2

,00 ,00

,00
Deferminazione
dell'imposte

14.623
,00

,00
,00

14.485

138,00'

,00-.
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• PERSONE FISICHE

•2013

PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO R5

^^gerisis f, --.\i comuni ai
JAntrate$M£ RA, RD, RE, RF, RG,

quadri

RH e LM Mod N

ltS| O»drtJiiriferimenfc ' RE

Plusvalenze

e soprawenìenze

attive

Imputazione

del reddito

dell'impresa

familiare

RS2 importo complessivo da rateizzare at* aeniì degli arfe

RS3 Quota costante degli importi df ew! at rigo RS2

•ci! 86, comma A ' 00 * 88, comma 2 2 oo

,00

RS4 importo complessivo da Tatebcrore aì *»«» defort, 88, comma 3, lett. b), del Tuir

RS5 Quota co»far*« dell'importo di cui at rigo RS4

i --- —

,00

,00

,00

RSÓ
Quota di partecipe**»* Quoto tfi rodato Quota delle ritenute daccanto <* cui non utilizzate

' , ' * 5

.00 ,00 .00

ACE

,00

RS7
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Perdite pregresse

fuoriuscita dal regime
dei minimi non

compensale nell'anno

Perdite di lavoro
autonomo non
compensate nell'anno

Perdite d'impresa

non compensate

nell'anno

Prospetto

del reddito

imponibile imputato

per trasparenza ex

art. 1 1 6 del Tuir e dei

dati per la relativa

rideterminazione

Utili distribuiti

da imprese estere

partecipate

e crediti d'imposta

per le imposte

pagate all'estero

Accanto ceduto

per interruzione
del regime

art. 1 lò del TUIR

RS8

RS9

RS10

RS11

RS12

RSI3

RS14

RSI5

RS16

RS17
Rsia
RS19
RS20

la

RS21

RS22

,iv s"

2 ; i 5

% .00 ,OD .00

Eccederne 2008 ^cedenza 2009 Eccedenza 2010 Eccodenw 201 1

lawro autortoB» ' 2 3 *
,00 , ,00 ,00 ,00

E««fenzo2008 Eccodenza 2009 Eccedeva 2010 Eccedenza 2011

impresa ' ?

,00 ,00 ,00 ,00

Eccedenza 2007

PERDITE SffORWBtU SENZA UMfTI DE TEMPO

Eccedenza ̂ 007 Ectedenia AH» Eccedenza 2009 Eccedenza ZU10 Eccedenze 'Ali 1
1 2 3 ^ 5

,00 •• ,00 ,00 ,00 ,00

PERDHERIPORTABIU SENZA UWCT DI TEMPO ... . , , . ^ , .
(diafl relative al presente anno ' oo)

Codic» fiscale deib *ocMà trasparente

Importo del reddito (o dola perdita] imputato dalb società trasparente

SvoMarómi ̂ evt»* Méioc* importo Ditolheamfflrti aHuoG Importo riEowmte

- . - ' 00 ? ,00 3 ,00 * ,00

Vbtsri ecntab '̂ ĵorìfiicoli Eeftìfica sodala palocipia

Seri ommorti'aaiabiÈ ' £0 2 ,00 ; ,00 * 00

Altri «bruenti deTattìvo (QO ,00 00 ,00

Fondi dì accantonaménto ^g _QQ QQ QQ

Seddito {o perdita} ridetermìnato

D«l Ca SOGC3ETTO RtaDENTE E DEll'lMFRESA ECTERA PAfiTECBWA

Mp«<''io CoeE» fistolo Oooom;n«BOn«<l̂ fmpre(oe«*rojKirtBet(xrta non rendente
1 2 3 J

OEDB? m i£ SMPOSK WCWTE WI'ESTOIO

SótcfotniiM» Impostedowltì -; . &trMfcte Sugtiuft̂ ittftuiti

* .00 .00 e .00 9 ,00 -

i •-:; : *;- a , -; ^

6 - • ' 7 '" ,-'- 6 ' 9
oo ^---v •00^lì -00 '°° '

:- ' " " ' W^'i"'2 • = - 3 <

o

.00
Perdile rìportobili
senza itmfti di* tempo

s

,00

Perdita riporfabf It
senza Gmìtì dì tempo

,00

,00

,00
Eccedenza 20 12

6

.00
1

,00

,00

Osduriaii non ammette

,00

,00

,00

Mi i£ strinati

00

SaMofexJ*

,00

,00

10 " ,00

Impsrto '"•

,00

RS24



_£
2

*->
L/>

'c
b

_o

-o
o
E
CO
<u
E
ow—
C

u
co
01
ro

w
ar

e.
it

 -
T

e
i.
 0

6
/9

7
6

2
6

"oi/i
JD
cn
§
?
g

UJ
o:
1
U.
O
U)

•S)

Codice fiscale |")

Ammortamento
de! terreni

Ridetemi inazione
dell'acconto

Spese di rappresentanza
per le imprese
dì nuova costituzione
DM.de! 9/11/08 ori. le. 3

Perdile istanza
rimborso da IRAP

Adeguamento agi!
studi di settore
ai finì IVA

Prezzi
di trasferimento

Consorzi dì imprese

Incentivo fiscale
Art. 42, c. 2 quotar e»., DI.
n. 78/2010 (Reti et imprese)

Esfremi identificativi
rapporti finanziari

Opzione per
il regime premiale per .
favorire
la trasparenza
Deduzione
per capitale investito
proprio |

Canone Raì

1

I

m

RS25
RS26

RS27

RS28

RS29

RSSOr

RS31

«S32

1S33

1534

1535

1536

1537

IS38

IS39

î L̂ L̂ L̂ HWttk ModN.n i 1 |

Nuffloro insorto Numero tonarlo

f t a b b r i r a f i strumentali industriali 1 2 , 0 0 3 * 0 0

Afcrì fabbricati strumentali ry\Q
Reddito , fmmobii ìnpqnttxie

«XHDÌBBSÌVO ndstermbtìo imposta ndetefirando Acconta (rpof ridaterrmfiolQ ttoriei oddiikNVJte «oownaJe Addìiterele eawmtda

1 .00 2 .co 3 .co * 5 .00 6 ,co

,00

Perdite 2007 fWite 2008 Pendito 2009 Perdite 201 0 Perdite 301 ì

1 ,00 ,00 3 ,00 4 ,00 5 ,00
Impresa

Pedte riportatati
tenia lintìtì di tempo

.OC

o~_t -wvw Perdite riporlabili
P«™*>-20*-̂  — - — jenznfimShlr tempo-

Lcr«rOGtirionon>3 i 00 ; -1)

Moggiof i £orrap«ftiv! knpotta
2 3

00 OD

PQUO&U.

docwnmta»oaa Corapofwiri pollivi Comptanarrà negotM

,00 3 02

CòcEce fiscd* Ritenute

.00

Quota di ufili Quoto di utfò agevolai

1 foo 7 .00

Codio fisca?* Codicettì idn ĉâ oneFt»cde edvro
1 - - 2

Dwxsmìntaiofi» operatore ènanziafio di rqSporto
3 1

Pohimonionefto2012 Riduzioni CSBereni» Rendinnenlo

' ,00 l ,00 3 00 3% * 00

Codice fittela ftenc&nenb oltribuito Eccedonzo riportata RwxÈmenti torii
5 6 7 3

,00 _ ,00 00

Rendimenb «duto di ipeftnzadelf imprenditore tocieti portocìbcHe/imprendìloni
' IO I I

.00 ,00 ', 00
Rendimento nosaonow Rendimento rmpre^CEfex^
Kxietì porteopote utìiiiaoto Eccederla nxiilabife

12 13 U
,00 .00 00

tetetìoaorwotibooQotefito Numero cfcfcodomento
1 2

Comune Rwmfal̂ j Codice Comune
3 * i

Frazione, vìa «numero civico Ca-o.
à 7

Cttfcgoria Dataveraynento
8 9giomo mwe avo

' 2

3 i 5

i 7

8 - ^giorno meie onrra -,s*jt*,*j5 , 1.-' V- '" " •>

"t-^ .J1-^' ^ì T ;,

(') Deve essere compilato soto pet i modelli predisposi! su Fogli lìngdi, o su moduli meccanogroFici a stn'icio continue.



PERSONE FISICHE
2013

PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

REDDIT1
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mcd. N.

E COMUNALE AU'RPEF

Sezione I

Addizionale
regionale all'IRPEF

e
o

Sezione If-A

Addizionale
comunale all'IRPEF

C
O
u

1
00
fM
m

>£>

UJa:

u_
cn

Sezione II-B

,
comunale ali IRPfcF
per il 2013

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA

Sezione I-A

«VI REDDITO IMPONSÌIE 106.865

RV2 AI>DIZ(ONAL£ REGIONALE AU'IRPEr DOVUTA Coti pariicofari addiMonde m^xiate 1.793,00

RV3
ADDEJONAIE REGIONALE AlL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

, , ,
(di cui altre traferajte 00)

,. .
{atcw sospeso ,00

ECC3>CNZA DI ADDIZIONALE REGIC^̂  CodRegior* cSaÌa»dìtelMU730/20i2

JDO

,00

RV5 ,00

RV6 , *-"**"**
730/2013 ,00 ,00 ,00

RV7 -ACWZK)NAlERgG[ONAl£Alt'1RpeF A DEBITO 1.793
RV8 ,00
RV9 ALIQUOTA DEteAODClONALE COMUNAIE DELIBERATA DAL COMUNE 0,80

RVtO AODIZlCmiE COMUNALE AlL'IRPEF DOVUTA 855

ADDiaONAlE COMUNALE ALL'IHPK TRATTENUTA O VERSATA

RV11 RC1 ,00 730/2012 3 00 «4 132 ;0o

00 132

DAtLAPRECEDENTEDlCHlARA2IC)NE«0(3a>l̂ ,00

,00

mulatte dot Mod. 730/201 3 ,00 ,00
RV1 5 ADDtZlONAlE COMUNAlf ALL'IRPEF A DEBITO 723,00

RV1 6 ADDE1ONAÌE COMUNAIE AlflKPEF A CREDITO .00

RV17
. J

fmporfbil* «riàScni Aliq«*ip--.— ,-

106.865,00 3 4 0 80 5

,
Attardo dovuto

256,00

AàJitOoalocoawnalB bipolo troltenuto o *er«to
2013 tfrftBfWlO dd (<fatO«pa» m «MO

doloro di (ororo di dichk«MÌO«w ìrte»tirfw| A«ontodo VBTMM

.00 ,00 256,00

SWowlsrD Rodato attero biposta dieta Reddito compilavo

CR!
,00 ,00 ,00 ,00

« . * Cui rttow», " * _ j- • ,_ i_-j tmaotia SUsra entro il limite
ffoStótóBshrodìedoiwwi! Quota dnmporfa brda delaquota rfìmxwto tordo

,00 ,00 ,00 ,00
d'imposta per redditi ( 2 3

ptodorri ali eaero CR2 ; ,00 8

1 2 3

CR3 7 ^,.8

i 2 3

CM 7 ,00 e

,00 *
9

,00 J

,00 '

.00 J

oo 9

00
IO

,00 5

,00 10

.00 5

.00 '°

,00 6

^co "
00 *

,00 "

,00 6

.00 "

,00

,00

,00

,00

,30

,00

Sezione I-B
Determinazione del
credilo d'imposto per
redditi prodotti ali estero

iATTO
fotdowf. Il «ut. l-A _ . •* ^ j,
r*?*»*. «*ao anw Copiwra neTimposta «Ho

3
' |(̂

OC 00 ,00

Sezione II ..__ _ ..̂  ... ^ ... . , , ,. . ReskkKpn»ĉ (ldiic«H!o™. Credito anno 2012
CR7 Credito d'imposta per il riacquisto delia prima casa , -

Pnma cosa e_ canoni _ ^QQ ^00
non percepiti

di cwcmrpvacito i*d Wod. f2À

^0
CR8 Cretto (?irn|X»ta (W amwtìfton percepiti ,00

Sezione III
Credito d'imposta
incremento occupazione

dfchbrraia», dicji«*î «ac*>nefMod.f24_

.00 2 ,00,

SezionelV

%'al sisma in Abruzzo
,00 ,00 ,00

tmmus/
pròt̂ one

., - .
Hrcto feteanor» Rota annuale

,00

Sezione V --.-ATO
Credito d'imppstq reintegro CR 1 2 ,
anticipazioni fondi pensione "

Scwrnawmts^aw CtBdtoanwjiOIZ

,00 .00 ,00 00

Sezione VI
Credito d'imposta
per mediazioni

CR13
,00 ,00 ,00

Sezione VII
-AJtó-crediti d'imposta CR14

.00 ,00 00
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•Pl̂ ^̂ ^̂ îw ^ t̂e^^^^^^^oj to' 1
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•2013 REDDITI
Tj^g e n 7. i a / ^ QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi
•centrate W QUADRO CS - Contributo di solidarietà
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QUADRO RX
COMPENSAZIONI
RIMBORSI

Sezione 1
Crediti ed eccedenze

J risultanti dalla
• presente dichiarazione

\

t

D¥1 tBOffHAI Btrer

RX2 Addizionale granala IRPEF

RX3 Addizionala comande RP£F

RX5 fcnposto«istìtuH«i • quadro RT

RX6 hi^-*3uadroRM-sfiz>V,XfcXB«XfV

ê niSp̂ ^wî M î̂ w™
RX8 Imposto sasfitotìva * quadra RQ - tez. 1

RX9 fcnpo*ta sostitutiva- quadro RQ- wt M

RX1 0 Imposto soslitetìwi - quadro RQ - sez. fV

RX11 Importa sostifetivaon, 13 1 388/2000

RX1 2 Imposta sosffirfwt • rigo RC4

RX1 3 Importo a eredita -quajroLM

RX1 4 lassa «fica- rigo RQ49

RX1 5 C«dokw seco. - rigaRSl 1

RXÌ 6 Contributo di solidario - rigo CS2, coi. 6

hiporto o credito
nswNon»9 doBo

presente dkhìarowxw

,00

,00

.00

,00

~ .00

,00

,00

,00

,00

RX17 te>po îM3Xw3rf>ertop»s»(tó -o^iodmfiM-seì, XI QQ

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
precedente
dichiarazione

Sezione III
Determinazione
dell'IVA da versare
o del credito d'imposta

QUADRO CS
CONTRIBUTO
Df SOLIDARIETÀ

RX18 WS- quadro RM- sei. XV-A

RX19 WAfE - quadro RM - set XV-8

,00

,00

Codkv Eccadnni o crvdito
tributo prendente

RX20 IVA ? ,oc
RX2T Contributi pwidenziol

RX22 impòsta sojfiMivn dìcw al quadro RT

RX23 Afre imposta '

RX24A|mj!iDF«èta
RX25 Altre in ĵoste

RX26 Altre imposte

RX30 IVA dannare

,00

.00

,00

,00

,00

,00

£coadraradl
vBnamentoa soldo

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,03

.00

,00

,00

,00

Importo compensata
nelMod, F24

,00

00

00

00

,00

00

,00

Crecfeo di cui li chieda
• rimborso

,00

,00

,00

,00

,00

,00

00

00

,00

,00

,00

,00

,00

,00,

,00

,00

,00

,00

Importo <ficui
si chme il rimborso

.00

,00

.oc

.00

,00

,00

,00

RX31 IVA o credilo (da ripartire tra i righi RX33«RX34]

RX32 Eccedenza di verwraanto (da ripartire to i

RX33 tmporto di cai w richiede U rimborso

Causai* del rimborso

Carrtritxrtmti Subappaftotwi

Conlrfertnlì vìriuosi '

RX34 ^sorlo da riportare ìrvci»tm»on« o In cw

nghtKX33eRX34)

'FI
rpeotozione

<M SEdfSMari* ' <*>IN1<"La s l*»1̂ »

\,DotemònatoK^
.dr»oSd(^à-_ - - , _ - ' - - - ^ ' , ; - _ , .

' ' ,00

i - ,.eS!Ktf«Sfe.
'. ' '4 ,00

di o» da liquidare medio

Importo «

todcto
complessivo lordo

fosforino!-»- adorna 2}

,00
COrttriWOtei

Irigos

" • ' :- i---c«*a
' ' - 5

nte procedura iamplificata

ogozìon» pfkiritaród*! r

ngobila s«nKigoraf«ia

contributo dì pereouctaon*
&SgoRCl4"o«. ì|

•a
.00

,00 .: -

.00 ;• - -

Credtedomiiaom
in compensazione e/o

ìn detrazione
• 4

/DO

,00

,00

.00

,00 -
,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

.00

00

,00

,00

,00

Importo residuo
do compensare

,co
,00

,00

,00

,oc
,oc
,co

71 4, CO

,00

,30

,00

.00

imborso *

00

,00

eorfrtbuto

,00

CxAlbuto sospeso

,00

,00 .



Allegato A

al "Regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

nato/a a
*

Il/La sottoscritto/a ..... .4£*?*<L ...... M±M.°. ..£.:.

nella qualità di titolare dell'incarico politico di ....£.? /̂...O...L.c:/£.£ ...... £

presso la seguente pubblica amministrazione ...... £,.<?. £?..</.̂ .£? ....... %.•?.$-.#.

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n, 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di avere percepito nell'anno 20IZ i compensi connessi al predetto incarico pubblico di seguito riportati:

euro ................... a titolo dì indennità di carica;

euro ...... XT ....... a titolo di rimborso spese di viaggio di servizio;

euro ...... XT. ...... a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali; •

di avere assunto nell'anno 20.12>. le cariche presso enti pubblici e privati ed avere percepito i connessi
compensi di seguito riportati :

carica
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi m euro

di avere ricoperto nell'anno 2Q.l£. altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica ed avere

percepito i connessi compensi di seguito riportati :

* incarico

/'

/
/

' soggetti pubblici/privati
e sede sociale

/
/

/

compensi in euro

/

/



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data /

TINGARICO POLITICO

<j
N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:

in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dicniaraz.one, se presentata personalmente a'I'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.



\o B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a .Z<£fe&S ...... «£/!:/..? ..... fij. ............... nato/a a ,.

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina

<-*?..

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto (1) immobile (2) dati catastali (3| comune note

lrf S36t HOlA fci

fcUo. SSA sob. <* I XD^ P^ ftygA,

(1) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..
(2| Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3) Indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

dì essere titolare dei diritti reali sui beni mobili iscritti in pubblici registri di seguito indicati :

1 tipologia

bene mobile (i)

AorooeTu RA

nazionalità pubblico registro

e dati identificativi bene mobile(2)

T \ftT ^OsOTO ex eiOTT

anno (3)

I

e. fiscali titolo (4)

fftf*>R.LET(^

1

(1) Indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..
(2] Indicare: la nazione nel cui pubblico registro H mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro.
(3) Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc.

COMUNE HI KOLA DI BARI
SERVIZI* PROTOCOLLO

c_f 2«Q/prot_gen

SERVIZIO PROT(X'

29
2 9 APR. 20H

Pr»tec»U«n..



di essere titolare delle azioni delle società di seguito indicate :

ragione sociale

V"

X"

/

sede sociale

s^
/

azioni
n. valore

^

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate di seguito indicate :

ragione sociale

/

x/

sede sociale

X
y
'

/

/

quote
n. valore

/

\

di essere titolare delle quote'di partecipazione in società non quotate di seguito indicate :

ragione sociale

,̂

^S

sede sociale

X
/

quote
n. valore

fs

/
\I^L

di esercitare le funzioni dì amministratore/sindaco delle società di seguito indicate

: ragione sociale

i •/

! X
i /

sede sociale

X
/

/X

funzioni

vx_^nni-
'

Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data,

IL.frrfOVARKDELL'INCARICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza de! dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata oersonalrnente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su catta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fctostatica non autenticata di un documento ci identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento:
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocolio di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.

(Decorso il termine d/jjt/bdfi'coz/pne ai sensi deWart.14.comma 2, delia legge33/2013, il presente allegato non_è_trqsf?ritQ nella
sezione "Archivio" della sezione "Amministrazione averta" delsito istituzionale di questa pubblica amrriinistrazjonej



__ Allegato C

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE
DAI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a ........ ̂ .F.QS&g. ...... !hwWR,U3t.A/... nato/a a ...... .HrP̂ S ....... il .....'?..̂ >-..<x. ' I 9 (, 3

nella qualità di titolare dell'incarico politico di ............. C

presso la seguente pubblica amministrazione ........ QjG.iT

giusta atto di proclamazione/nomina .................................................................................................................

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa al predetto incarico:

a di avere sostenuto le seguenti spese:

euro ..... x .̂ ......... per ...

euro ...^.. ......... per ....

euro ..... -^... ......... per ....

n di avere assunto le seguenti obbigazioni:

euro ..... S\.... ...... con ................... .^, ................................................................................................................. ;

euro ..... "f^.. ......... con ........................................................................................................................................ ;

euro ..... s/... ....... con ................ X— ................................................................................................................. >

ATTESTA

' essersi avvalso esclusivamente/in parte di materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dal partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

(valido soltanto per i consiglieri provinciali e comunali che hanno ricevuto un finanziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arco dell'anno)

a dichiarazione congiunta del soggetto che ha erogato e del soggetto che ha ricevuto il contributo o il
finanziamento o il servizio, a norma dell'art. 4, comma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

ovvero in alternativa
(nel caso che il predetto finanziamento o contributo o servizio è stato concesso per la campagna elettorale)
D autocertificazione del titolare dell'incarico politico, a norma dell'art. 4, commi 3 o 4,

della legge 18/11/1981, n. 659;



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero

data,

IL TI POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Comune in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Comune utilizzando la posta elettronica certificata.


